בעתירותיהם המתוקנות ביקרו העותרים גם, ובעיקר, את החלטתה השלישית של ועדת השופטים ואת החלטת שרת החינוך לאשר החלטה זו. אקדים אפוא ואביא, כלשונה, את החלטתה של שרת החינוך:

לאחר קבלת החלטת ועדת פרס ישראל בפיסול ביום 25 בינואר 2004 להעניק את הפרס לשנת תשס"ד למר יגאל תומרקין, הצטברו על שולחני פניות רבות ושונות אשר מחו על החלטה זו וסברו כי נוכח ההתבטאויות וההתנהגות של מר תומרקין בעבר הוא אינו ראוי לקבל את פרס ישראל. בעקבות פניות אלו החלטתי להחזיר את ההחלטה לדיון חוזר בוועדת הפרס בהתאם להוראות תקנון פרסי ישראל.